[image: герб_чб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ИХ ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	От 20.02.2026

	                г. Новосибирск
	[bookmark: _GoBack]                                           № 33

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности использования бюджетных средств, направленных на реализацию государственной программы Новосибирской области «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в Новосибирской области» национального проекта «Экология» за 2022-2024 годы

Заслушав информацию о результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности использования бюджетных средств, направленных на реализацию государственной программы Новосибирской области «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в Новосибирской области» национального проекта «Экология» за 2022-2024 годы (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

Председатель комиссии

                                И.И. Константинова

image1.jpeg
N